
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №1122-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2024 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14311250 1294579 Гунько Мирослава Мирославівна 151576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015456 Початкова 
освіта

151,600

2 14273222 1294579 Мандрюк Таїсія Анатоліївна 151553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012688 Початкова 
освіта

150,000

3 14376677 1294579 Сливчук Тетяна Василівна 151578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046092 Початкова 
освіта

156,400

4 14360766 1294579 Стьопіна Людмила Сергіївна 132480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066558 Початкова 
освіта

156,300

5 14467030 1294579 Федорян Софія Миколаївна 151575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047738 Початкова 
освіта

149,200

6 14409432 1294579 Ялимов Олександр Юрійович 007331 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0198256 Початкова 
освіта

154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347570 1350930 Гоєк Надія Володимирівна
124421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115758 Українська 
мова та 
література

149,400

2 14426716 1350930 Марчук Христина Вікторівна
142043 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172332 Українська 
мова та 
література

142,400

3 14286675 1350930 Пелехата Роксолана В`ячеславівна
142064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021618 Українська 
мова та 
література

146,200

4 14401310 1350930 Ткач Євгенія Михайлівна
142173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109879 Українська 
мова та 
література

154,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426031 1358882 Галиць Олеся Андріївна
170966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128457 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

149,600

2 14302431 1358882 Дученко Юлія Юріївна
170844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094856 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

161,200

3 14298162 1358882 Ілій Руслана Костянтинівна
142282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177459 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

156,400

3



4 14327219 1358882 Ілюк Таїсія Миколаївна
170967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120140 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

156,600

5 14392788 1358882 Куштуряк Аліна Леонівна
170970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120219 Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298397 1360534 Асіміонесє Рамона Радівна
171016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193260 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

146,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14281238 1355049 Гордійчук Ганна Василівна 146011 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038010; 2024р. - 
0212144

Середня освіта 
(Історія)

153,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14408492 1349764 Гавриляк Діана Миколаївна 050029 M17 31.03.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0088092 Математика та 
інформатика

155,200

2 14529073 1349764 Даниленко Анастасія Вадимівна 151689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131187 Математика та 
інформатика

145,400

3 14451061 1349764 Костюк Юлія Василівна 153148 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141204 Математика та 
інформатика

149,500

4 14500841 1349764 Паньків Ірина Віталіївна 153151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262340 Математика та 
інформатика

152,000

5 14321175 1349764 Татарин Валентин Михайлович 153154 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156736 Математика та 
інформатика

161,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447973 1351259 Наумов Артур Андрійович
184758 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048300 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

136,300

2 14379932 1351259 Татаренков Іван Ілліч
184411 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0021822 Інформатика та 
інформаційні 
технології в 
освіті

145,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14531100 1357292 Богданюк Антоніна Миколаївна 11795790 PH 03.07.1999 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232388 Фізична 
культура

148,600

2 14427616 1357292 Шарафан Світлана Анатоліївна 074135 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252504 Фізична 
культура

149,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14342953 1367900 Бешлей Людмила Юріївна 151585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015021 Логопедія 139,400

2 14416855 1367900 Бучик Марина Олександрівна 151523 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012838 Логопедія 141,000

3 14342743 1367900 Руснак Олена Андріївна 151540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012767 Логопедія 139,700

4 14348774 1367900 Українець Наталія Миколаївна 43394901 PH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117462 Логопедія 139,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338517 1344877 Жукотинський Вадим Корнелійович
11797742 PH 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0024401 Фізична 
культура і 
спорт

182,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 
№ 1122-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495822 1297938 Судук Ганна Іванівна
141456 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072204 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

12


